
 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 52/19  

 

 

Наручилац:  " Инфраструктура железнице Србије" ад 
 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 
 

Интернет страница: www.infrazs.rs 
 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 
 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности -  добра  – акумулатора, набавка бр. 52/19 

 

Шифра из општег речника набавки – ОРН: 3140000- акумулатори, примарне ћелије и примарне 

батерије 

Укупна процењена вредност јавне набавке : 1.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Уговорена вредност:  708.721,50 РСД без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: седам 
 

Понуђена цена:  

- највиша 979.648,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 708.721,50 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 979.648,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 708.721,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.11.2019. године 

 

Датум закључења уговора: 29.11.2019. године 

 

Основни подаци о добављачу: „СМИТРАН АУТО“ д.о.о., са седиштем у Београду, 

улица: Антифашистичке борбе бр.8, матични број: 21237051, ПИБ: 109757185 

Период важења уговора:  16.03.2020.године 

 

http://www.infrazs.rs/

